

10 września 2015



Super Lodołamacz dla Zespołu “Uśmiech”

Już po raz dziesiąty kapituła konkursu Lodołamacze wybrała firmy, instytucje i ludzi z regionów Małopolskiego i Świętokrzyskiego, najbardziej angażujące się w rozwiązywanie problemów osób niepełnosprawnych. Honorowy tytuł Super Lodołamacza 2015 otrzymało Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych “Uśmiech” działające przy Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. W kategorii “instytucje” srebrnym medalem uhonorowany został Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach. Wyróżnienie odebrała dyrektor PUP Małgorzata Stanioch, jednocześnie radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Patronem honorowym przedsięwzięcia był marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

“Lodołamacze” to ludzie, firmy, instytucje, które angażują się w rozwiązywanie problemów

osób niepełnosprawnych. Tworząc coraz lepsze warunki pracy i prowadząc dojrzałą politykę personalną stają się symbolem etyki w biznesie i otwarcia na potrzeby osób niepełnosprawnych. Jednocześnie pokazują, że człowiek niepełnosprawny może być doskonałym pracownikiem zaangażowanym w budowanie sukcesu firmy. Konkurs organizowany jest corocznie od 2006 r., składa się z dwóch etapów: regionalnego i centralnego.

W gronie tegorocznych laureatów Regionalnej Gali Jubileuszowej X Edycji Konkursu LODOŁAMACZE 2015 znalazły się firmy i instytucje z regionu świętokrzyskiego.

Kategoria: Zatrudnienie Chronione

II miejsce i srebrny medal: **P.T.U.H. Daspol Sp. z o.o., Zakład Pracy Chronionej, Chęciny**

Kategoria: Instytucja

II miejsce i srebrny medal: **Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach**

III miejsce i brązowy medal: **Fundacja Na Rzecz Promocji Zdrowia "Puls", Kielce.**

Ponadto Kapituła przyznała tytuły honorowe: SUPER LODOŁAMACZA 2015 odebrało **Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Uśmiech" w Kielcach.**

Działalność Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Uśmiech" ukierunkowana jest na rozwój uczestnictwa i aktywności na polu edukacji kulturalnej osób niepełnosprawnych, ich integrację ze środowiskiem osób zdrowych, przeciwdziałanie izolacji społecznej dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz rehabilitację przez sztukę oraz promocję osiągnięć artystycznych osób niepełnosprawnych.

Zespół Inscenizacji Tanecznych "Uśmiech" działa od 1999 r. i skupia dzieci oraz młodzież z Kielc i województwa świętokrzyskiego. Liczy 25 osób w przedziale wiekowym od 8 do 54 lat. Na swoim koncercie wiele sukcesów i jest laureatem wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych przeglądów oraz festiwali.



